会員各位

                                  姫路ヨット協会事務局

姫路市スポーツ祭開会式及び
市民大会ヨットレースのご案内

  拝啓 秋風の爽やかな今日この頃、会員の皆様も快適なセーリングを楽しまれてお

られることと存じます。
  さて、スポーツの秋となり、今年も恒例の姫路市スポーツ祭が開催されます。つき

ましては下記の通り、スポーツ祭開会式への参加及び、市民大会ヨットレースの開催

を計画しておりますので、多数の方々のご参加をお願い申し上げます。

                 ＜記＞

10月14日（月曜日）   姫路市スポーツ祭開会式

（1）時  刻： 8：30  集合   9：00  式典開会～   1時間程度 雨天中止

（2）集合場所： 姫路市陸上競技場（姫路市手柄：山電手柄駅より徒歩約15分）
（ヨット協会のプラカードの前に集合してください。）

（3）そ の 他： ①年に一回、姫路市体育協会加盟のスポーツ団体が集合する行

事です。セーリング活動アピールのためにも会員の皆様方多

数の参加くださいますようお願いいたします。なお、市民大

会参加者、協会役員（理事・委員）は必ずご出席下さいます

ようお願い申し上げます。

               ②車で来られる方は、姫路球場西・手柄山立体駐車場・文化セ

ンター駐車場（有料）をご利用下さい。
           ③本年度の市民大会は、スポーツ祭開会式参加者には出艇料の

割引をします。

市民大会ヨットレース

10月20日（日曜日）  クルーザーの部

     （1）時刻（予定）  ：７：00出艇申告    07：30 艇長会議  09：25 S予告

     （2）レース海面   ：播磨灘北東海域（約13マイルの島周りコース予定）

     （3）出艇料（参加料）：１名につき（一般￥2500 会員￥1500）

10/14 開会式参加者500円引き

                     ＊会員の方は会員証を提示して下さい。

ディンギー及び・ジュニア（OP）大会は、近年参加艇減少のため大会成立に至らず、

中止します。